
3/17    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

1 
 

         ISSN 1849-6806 

















SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE VOJNIĆ 

 
 

 

 

Godina III/2017.                                            broj: 3                     Vojnić,  28. veljače 2017.  

 



3/17    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

2 
 

 

S A D R Ž A J 
 

I. OPĆINSKO VIJEĆE 

1. Odluka o suglasnosti za provedbu ulaganja „Vatrogasni dom Vojnić“ unutar mjere 07 

„Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja 

Republike Hrvatske za razdoblje 2014-2020…………………………………………………...3 

2. Odluka o suglasnosti za provedbu ulaganja „Izgradnja tržnice Vojnić“ unutar mjere 07 

„Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja 

Republike Hrvatske za razdoblje 2014-2020…………………………………………………..4 

3. Odluka o suglasnosti za provedbu ulaganja „Rekonstrukcija Dječjeg vrtića Vojnić“ unutar 

mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja 

Republike Hrvatske za razdoblje 2014-2020…………………………………………………..5 

 

 

 

 

 

    II. ISPRAVAK   

1. ISPRAVAK sadržaja Službenog glasnika općine Vojnić broj 2/17 od 06. veljače 2017. g. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3/17    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

3 
 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Vojnić („Glasnik Karlovačke županije 45/13), i članka 20.  stavak 

23. Pravilnika o provedbi Mjere 07 – „ Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz 

Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014-2020 ( „Narodne novine“ br. 71/16)  

Općinsko Vijeće Općine Vojnić je na sjednici održanoj 24. veljača 2017.  godine, donijelo 

 

ODLUKU 

O SUGLASNOSTI ZA PROVEDBU ULAGANJA "VATROGASNI DOM 

VOJNIĆ"  

(KLASA:021-01/17-01/01; URBROJ:2133/17-03-17-01) 

UNUTAR MJERE 07 „TEMELJNE USLUGE I OBNOVA SELA U RURALNIM 

PODRUČJIMA“ IZ PROGRAMA RURALNOG RAZVOJA 

REPUBLIKE HRVATSKE ZA RAZDOBLJE 2014-2020 
 

Članak 1.  

Ovom odlukom, daje se suglasnost pravnom subjektu Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Vojnić Trg 

Ante Starčevića 2 (OIB 52880129656) za provedbu ulaganja na području Općine Vojnić za 

investiciju/projekt „Rekonstrukcije i prenamjena građevine javne i društvene namjene – zgrade srednje 

škole u Vatrogasni dom Vojnić“, unutar mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 

područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. 

 

Članak 2.   

Ulaganje iz članka 1. ove Odluke planira se prijaviti na natječaj Programa ruralnog razvoja Republike 

Hrvatske za razdoblje 2014.-2020., Mjera 07, Podmjera 7.4., tip operacije 7.4.1. „Ulaganja u pokretanje, 

poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno 

vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“.  

Članak 3. 

U svrhu prijave ulaganja iz članka 1. ove Odluke na natječaj naveden u članku 2. ove Odluke, ovom 

Odlukom ujedno se daje i suglasnost za prijavu na natječaj. 

 

Članak 4. 

Ova suglasnost daje se na temelju Opisa projekta/operacije, koja je Prilog ove Odluke i čini njezin 

sastavni dio. 

 

Članak 5. 

Ova suglasnost daje se u svrhu prijave ulaganja navedenog u članku 1. ove Odluke i Priloga Odluke na 

natječaj za Mjera 07, Podmjera 7.4., tip operacije 7.4.1.„Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje 

lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 

povezanu infrastrukturu“ Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u službenom glasniku Općine Vojnić. 

 

Predsjednik  

Općinskog vijeća 

Dragan Bjelivuk 



3/17    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

4 
 

 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Vojnić („Glasnik Karlovačke županije 45/13), i članka 20. i 23.  

Pravilnika o provedbi Mjere 07 – „ Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa 

ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014-2020 ( „Narodne novine“ br. 71/16)  Općinsko 

Vijeće Općine Vojnić je na sjednici održanoj 24. veljača 2017.  godine, donijelo 

 

ODLUKU 

O SUGLASNOSTI ZA PROVEDBU ULAGANJA „IZGRADNJA TRŽNICE 

VOJNIĆ“ 

(KLASA:021-01/17-01/02; URBROJ:2133/17-03-17-01) 

UNUTAR MJERE 07 „TEMELJNE USLUGE I OBNOVA SELA U RURALNIM 

PODRUČJIMA“ IZ PROGRAMA RURALNOG RAZVOJA 

REPUBLIKE HRVATSKE ZA RAZDOBLJE 2014-2020 

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom daje se suglasnost  pravnom subjektu Općini Vojnić, Trg Stjepana Radića 1, 47220 

Vojnić ( OIB 32028576296) za provedbu ulaganja na području Općine Vojnić za investiciju/projekt 

„Izgradnja Tržnice Vojnić“, unutar mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz 

Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za  razdoblje 2014.-2020. 

 

Članak 2.   

Ulaganje iz članka 1. ove Odluke planira se prijaviti na natječaj Programa ruralnog razvoja Republike 

Hrvatske za razdoblje 2014.-2020., Mjera 07, Podmjera 7.4. , tip operacije 7.4.1.„Ulaganja u pokretanje, 

poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno 

vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“.  

Članak 3. 

U svrhu prijave ulaganja iz članka 1. ove Odluke na natječaj naveden u članku 2. ove Odluke, ovom 

Odlukom ujedno se daje i suglasnost za prijavu na natječaj. 

 

Članak 5. 

Ova suglasnost daje se na temelju opisa projekta/operacije, koja je prilog ove Odluke i čini njezin 

sastavni dio. 

 

Članak 6. 

Ova suglasnost daje se u svrhu prijave ulaganja navedenog u članku 1. ove Odluke i Priloga Odluke na 

natječaj za Mjera 07, Podmjera 7.4., tip operacije 7.4.1.„Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje 

lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 

povezanu infrastrukturu“ Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020.. 

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od  dana objave u Službenom glasniku Općine Vojnić. 

 

Predsjednik  

Općinskog vijeća 

Dragan Bjelivuk 



3/17    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

5 
 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Vojnić („Glasnik Karlovačke županije 45/13), i članka 20. i 23.  

Pravilnika o provedbi Mjere 07 – „ Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa 

ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014-2020 ( „Narodne novine“ br. 71/16)  Općinsko 

Vijeće Općine Vojnić je na sjednici održanoj 24. veljača 2017. godine, donijelo 

 

ODLUKU 

O SUGLASNOSTI ZA PROVEDBU ULAGANJA „REKONSTRUKCIJA 

DJEČJEG VRTIĆA VOJNIĆ“ 

(KLASA:021-01/17-01/03; URBROJ:2133/17-03-17-01) 

UNUTAR MJERE 07 „TEMELJNE USLUGE I OBNOVA SELA U RURALNIM 

PODRUČJIMA“ IZ PROGRAMA RURALNOG RAZVOJA 

REPUBLIKE HRVATSKE ZA RAZDOBLJE 2014-2020 

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom daje se suglasnost pravnom subjektu Dječji vrtić Vojnić, Starčevićev trg 4, 47220 

Vojnić (OIB 88272996636) za provedbu ulaganja na području Općine Vojnić za investiciju/projekt 

„Rekonstrukcija Dječjeg vrtića“, unutar mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 

područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za  razdoblje 2014.-2020. 

 

Članak 2.   

Ulaganje iz članka 1. ove Odluke planira se prijaviti na natječaj Programa ruralnog razvoja Republike 

Hrvatske za razdoblje 2014.-2020., Mjera 07, Podmjera 7.4. , tip operacije 7.4.1.„Ulaganja u pokretanje, 

poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno 

vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“.  

Članak 3. 

U svrhu prijave ulaganja iz članka 1. ove Odluke na natječaj naveden u članku 2. ove Odluke, ovom 

Odlukom ujedno se daje i suglasnost za prijavu na natječaj. 

 

Članak 5. 

Ova suglasnost daje se na temelju opisa projekta/operacije, koja je prilog ove Odluke i čini njezin 

sastavni dio. 

 

Članak 6. 

Ova suglasnost daje se u svrhu prijave ulaganja navedenog u članku 1. ove Odluke i Priloga Odluke na 

natječaj za Mjera 07, Podmjera 7.4., tip operacije 7.4.1.„Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje 

lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 

povezanu infrastrukturu“ Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020.. 

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od  dana objave u Službenom glasniku Općine Vojnić. 

 

Predsjednik  

Općinskog vijeća 

Dragan Bjelivuk 

 



3/17    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

6 
 

 

 

ISPRAVAK  

 

SADRŽAJ Službenog glasnika općine Vojnić broj 2 od 06. veljače 2017. godine  pod 

točkom I. Općinsko vijeće - redni brojem  3. ispravlja se na način da umjesto „ Pravilnik o 

provedbi postupka javne nabave“ ispravno treba stajati „Pravilnik o provođenju postupka 

jednostavne nabave“ 

         Uredništvo 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

Izdavač – Općinsko vijeće Općine Vojnić 

Uredništvo – Općinski načelnik, pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, 

administrativni  tajnik 

47 220 Vojnić, Trg Stjepana Radića 1 

 

Telefon:  047 883 020 

Fax: 047 883 021 

Email: opcina-vojnic@ka.t-com.hr 

WEB stranica: www.vojnic.hr 

 

 

Odgovorni urednik – Općinski načelnik 

Izlazi prema potrebi 

 

 

 

 

mailto:opcina-vojnic@ka.t-com.hr
http://www.vojnic.hr/

